www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496334 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 335Tome  - 2025 Tome  - 2025
Motoréducteurs à roue et vis sans fin inox
Pieds supports RFV-FP
(tome  p.344)
Capot de protection fermé
RFV-CAP (tome  p.345)
Réducteur RFV40, RFV50, RFV63,
Rapport de réduction de 7,5/1 à 100/1,

Spécial agroalimentaire
2+
-5%
4+
Sur demande
1+
Prix
Qté
Rem.
REMISES
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496340 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 341Tome  - 2025 Tome  - 2025
Couple jusqu’à 40Nm
Références Couple maxi Rapport de Irréversibilité
Bride 63B14 Bride 71B14 à 1400t/min (Nm) réduction (statique) Prix Uni.
- RFV40-7,5-71B14/SS 37 7,5 Non 694,29 F
- RFV40-10-71B14/SS 40 10 Non 694,29 F
- RFV40-15-71B14/SS 40 15 Non 694,29 F
RFV40-20-63B14/SS RFV40-20-71B14/SS 39 20 Aléatoire 694,29 F
RFV40-25-63B14/SS RFV40-25-71B14/SS 36 25 Aléatoire 694,29 F
RFV40-30-63B14/SS RFV40-30-71B14/SS 40 30 Oui 694,29 F
RFV40-40-63B14/SS - 40 40 Oui 694,29 F
RFV40-50-63B14/SS - 39 50 Oui 694,29 F
RFV40-60-63B14/SS - 36 60 Oui 694,29 F
RFV40-80-63B14/SS - 30 80 Oui 694,29 F
RFV40
Réducteur inox à roue et vis sans fin
- Réducteur idéal pour l’agroalimentaire
- Rapport 7,5:1 à 100:1

Prix
Qté
Rem.
REMISES
Spécial agroalimentaire
inox
ØD ØP ØM ØN
Bride 63B14 11 90 75 60
Bride 71B14 14 105 85 70
Dimensions bride
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496340 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 341Tome  - 2025 Tome  - 2025
Couple jusqu’à 75Nm
Références Couple maxi à Rapport de Irréversibilité
Bride 63B14 Bride 71B14 Bride 80B14 1400t/min (Nm) réduction (statique) Prix Uni.
- - RFV50-7,5-80B14/SS 67 7,5 Non 741,94 F
- RFV50-10-71B14/SS RFV50-10-80B14/SS 75 10 Non 741,94 F
- RFV50-15-71B14/SS RFV50-15-80B14/SS 75 15 Non 741,94 F
- RFV50-20-71B14/SS RFV50-20-80B14/SS 74 20 Aléatoire 741,94 F
- RFV50-25-71B14/SS RFV50-25-80B14/SS 64 25 Aléatoire 741,94 F
- RFV50-30-71B14/SS RFV50-30-80B14/SS 75 30 Oui 741,94 F
RFV50-40-63B14/SS RFV50-40-71B14/SS - 75 40 Oui 741,94 F
RFV50-50-63B14/SS RFV50-50-71B14/SS - 69 50 Oui 741,94 F
RFV50-60-63B14/SS RFV50-60-71B14/SS - 67 60 Oui 741,94 F
RFV50-80-63B14/SS - - 60 80 Oui 741,94 F
RFV50-100-63B14/SS - - 57 100 Oui 741,94 F
RFV50
Réducteur inox à roue et vis sans fin
- Réducteur idéal pour l’agroalimentaire
- Rapport 7,5:1 à 100:1

Sur demande
1+
Prix
Qté
Rem.
REMISES
inox
ØD ØP ØM ØN
Bride 71B14 14 105 85 70
Bride 80B14 19 120 100 80
Bride 90B14 24 140 115 95
Dimensions brides
Références Couple maxi à Rapport de Irréversibilité
Bride 71B14 Bride 80B14 Bride 90B14 1400t/min (Nm) réduction (statique) Prix Uni.
- - RFV63-7,5-90B14/SS 120 7,5 Non 971,81 F
- - RFV63-10-80B14/SS 112 10 Non 971,81 F
- RFV63-15-80B14/SS RFV63-15-80B14/SS 120 15 Non 971,81 F
- RFV63-20-80B14/SS RFV63-20-90B14/SS 112 20 Aléatoire 971,81 F
- RFV63-25-80B14/SS - 126 25 Aléatoire 971,81 F
- RFV63-30-80B14/SS - 139 30 Oui 971,81 F
RFV63-40-71B14/SS RFV63-40-80B14/SS - 131 40 Oui 971,81 F
RFV63-50-71B14/SS RFV63-50-80B14/SS - 122 50 Oui 971,81 F
RFV63-60-71B14/SS - - 114 60 Oui 971,81 F
RFV63-80-71B14/SS - - 104 80 Oui 971,81 F
RFV63-100-71B14/SS - - 96 100 Oui 971,81 F
Spécial agroalimentaire
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496342 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 343Tome  - 2025 Tome  - 2025
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+

Fr2
Fxl
L
L/2
X
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496348 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 349Tome  - 2025 Tome  - 2025
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
Réducteur hypoïde inox
RFK28B
Dimensions en mm
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 71B14 Bride 80B14 Bride 90B14 nominal réel Prix Uni.
RFK28B-7.5-71B14/SS RFK28B-7.5-80B14/SS RFK28B-7.5-90B14/SS 7,5 7,73 943,47 F
RFK28B-10-71B14/SS RFK28B-10-80B14/SS RFK28B-10-90B14/SS 10 10,47 943,47 F
RFK28B-12-71B14/SS RFK28B-12-80B14/SS RFK28B-12-90B14/SS 12,5 12,47 943,47 F
RFK28B-15-71B14/SS RFK28B-15-80B14/SS 15 14,92 943,47 F
RFK28B-20-71B14/SS RFK28B-20-80B14/SS 20 20,21 943,47 F
RFK28B-25-71B14/SS RFK28B-25-80B14/SS 25 24,07 943,47 F
RFK28B-30-71B14/SS RFK28B-30-80B14/SS 30 29,33 943,47 F
RFK28B-40-71B14/SS 40 40,09 943,47 F
RFK28B-50-71B14/SS 50 48,86 943,47 F
RFK28B-60-71B14/SS 60 58,36 943,47 F
Couple jusqu’à 130Nm
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 112,5 7
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 132,5 7

K
ØM
70
100
E 59
M8
85
151
Arbre de sortie
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 63B5 Bride 71B14 nominal réel Prix Uni.
RFK28C-50-63B5/SS RFK28C-50-71B14/SS 50 52,36 1 174,98 F
RFK28C-60-63B5/SS RFK28C-60-71B14/SS 60 62,36 1 174,98 F
RFK28C-75-63B5/SS RFK28C-75-71B14/SS 75 74,62 1 174,98 F
RFK28C-100-63B5/SS RFK28C-100-71B14/SS 100 101,04 1 174,98 F
RFK28C-125-63B5/SS RFK28C-125-71B14/SS 125 120,34 1 174,98 F
RFK28C-150-63B5/SS 150 146,67 1 174,98 F
RFK28C-200-63B5/SS 200 200,44 1 174,98 F
RFK28C-250-63B5/SS 250 244,29 1 174,98 F
RFK28C-300-63B5/SS 300 291,79 1 174,98 F
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 63B5 11 4 12,8 140 115 95 139,5 9
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 146,5 7
Dimensions brides
70
21,35
6
20
22,8
92
141,1
Ø21
14 1,1
92
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496350 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 351Tome  - 2025 Tome  - 2025
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
Réducteur hypoïde inox
RFK38B
Dimensions en mm
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 71B14 Bride 80B14 Bride 90B14 nominal réel Prix Uni.
RFK38B-7.5-80B14/SS RFK38B-7.5-90B14/SS 7,5 7,6 1 192,36 F
RFK38B-10-80B14/SS RFK38B-10-90B14/SS 10 10,5 1 192,36 F
RFK38B-12-80B14/SS RFK38B-12-90B14/SS 12,5 12,67 1 192,36 F
RFK38B-15-71B14/SS RFK38B-15-80B14/SS RFK38B-15-90B14/SS 15 14,67 1 192,36 F
RFK38B-20-71B14/SS RFK38B-20-80B14/SS RFK38B-20-90B14/SS 20 20,25 1 192,36 F
RFK38B-25-71B14/SS RFK38B-25-80B14/SS RFK38B-25-90B14/SS 25 24,44 1 192,36 F
RFK38B-30-71B14/SS RFK38B-30-80B14/SS RFK38B-30-90B14/SS 30 30,31 1 192,36 F
RFK38B-40-71B14/SS RFK38B-40-80B14/SS 40 39,29 1 192,36 F
RFK38B-50-71B14/SS RFK38B-50-80B14/SS 50 48,71 1 192,36 F
RFK38B-60-71B14/SS RFK38B-60-80B14/SS 60 60,5 1 192,36 F
Couple jusqu’à 200Nm
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 112,5 7
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 132,5 7

(tome  p.336)
-  Bras de réaction pieds et capot
de protection
(tome  p.356, p.357, p.358)
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 63B5 11 4 12,8 140 115 95 151 9
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 158 7
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 178 7
Dimensions brides
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 63B5 Bride 71B14 Bride 80B14 nominal réel Prix Uni.
RFK38C-50-63B5/SS RFK38C-50-71B14/SS RFK38C-50-80B14/SS 50 52,48 1 429,67 F
RFK38C-60-63B5/SS RFK38C-60-71B14/SS RFK38C-60-80B14/SS 60 63,33 1 429,67 F
RFK38C-75-63B5/SS RFK38C-75-71B14/SS 75 73,33 1 429,67 F
RFK38C-100-63B5/SS RFK38C-100-71B14/SS 100 101,27 1 429,67 F
RFK38C-125-63B5/SS RFK38C-125-71B14/SS 125 122,22 1 429,67 F
RFK38C-150-63B5/SS RFK38C-150-71B14/SS 150 151,56 1 429,67 F
RFK38C-200-63B5/SS 200 196,43 1 429,67 F
RFK38C-250-63B5/SS 250 243,57 1 429,67 F
RFK38C-300-63B5/SS 300 302,5 1 429,67 F
ØP ØN
ØD
106
112

112
141,3
26,2
14 1,3
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496352 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 353Tome  - 2025 Tome  - 2025
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
Réducteur hypoïde inox
RFK48B
Dimensions en mm
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 71B14 Bride 80B14 Bride 90B14 nominal réel Prix Uni.
RFK48B-7,5-90B14/SS 7,5 7,48 1 533,87 F
RFK48B-10-90B14/SS 10 9,84 1 533,87 F
RFK48B-12-90B14/SS 12,5 12,49 1 533,87 F
RFK48B-15-80B14/SS RFK48B-15-90B14/SS 15 15,09 1 533,87 F
RFK48B-20-80B14/SS RFK48B-20-90B14/SS 20 19,84 1 533,87 F
RFK48B-25-80B14/SS RFK48B-25-90B14/SS 25 25,19 1 533,87 F
RFK48B-30-80B14/SS RFK48B-30-90B14/SS 30 30,24 1 533,87 F
RFK48B-40-71B14/SS RFK48B-40-80B14/SS RFK48B-40-90B14/SS 40 40,13 1 533,87 F
RFK48B-50-71B14/SS RFK48B-50-80B14/SS RFK48B-50-90B14/SS 50 48,18 1 533,87 F
RFK48B-60-71B14/SS RFK48B-60-80B14/SS RFK48B-60-90B14/SS 60 59,44 1 533,87 F
Couple jusqu’à 350Nm
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 145,5 6,5
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 165,5 6,5

(tome  p.336)
-  Bras de réaction pieds et capot
de protection
(tome  p.356, p.357, p.358)
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 63B5 11 4 12,8 140 115 95 178,8 9
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 185,8 6,5
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 205,8 6,5
Dimensions brides
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 63B5 Bride 71B14 Bride 80B14 nominal réel Prix Uni.
RFK48C-50-71B14/SS RFK48C-50-80B14/SS 50 49,18 1 834,85 F
RFK48C-60-71B14/SS RFK48C-60-80B14/SS 60 62,43 1 834,85 F
RFK48C-75-63B5/SS RFK48C-75-71B14/SS RFK48C-75-80B14/SS 75 75,45 1 834,85 F
RFK48C-100-63B5/SS RFK48C-100-71B14/SS RFK48C-100-80B14/SS 100 99,22 1 834,85 F
RFK48C-125-63B5/SS RFK48C-125-71B14/SS RFK48C-125-80B14/SS 125 125,95 1 834,85 F
RFK48C-150-63B5/SS RFK48C-150-71B14/SS RFK48C-150-80B14/SS 150 151,2 1 834,85 F
RFK48C-200-63B5/SS RFK48C-200-71B14/SS 200 200,66 1 834,85 F
RFK48C-250-63B5/SS RFK48C-250-71B14/SS 250 240,89 1 834,85 F
RFK48C-300-63B5/SS RFK48C-300-71B14/SS 300 297,21 1 834,85 F
ØP ØN
ØD
114
120

120
131,3
31,4
13 1,3
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496354 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 355Tome  - 2025 Tome  - 2025
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
Réducteur hypoïde inox
RFK58B
Dimensions en mm
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 71B14 Bride 80B14 Bride 90B14 nominal réel Prix Uni.
RFK58B-7,5-90B14/SS 7,5 7,48 1 913,96 F
RFK58B-10-90B14/SS 10 9,84 1 913,96 F
RFK58B-12-90B14/SS 12,5 12,49 1 913,96 F
RFK58B-15-80B14/SS RFK58B-15-90B14/SS 15 15,09 1 913,96 F
RFK58B-20-80B14/SS RFK58B-20-90B14/SS 20 19,84 1 913,96 F
RFK58B-25-80B14/SS RFK58B-25-90B14/SS 25 25,19 1 913,96 F
RFK58B-30-80B14/SS RFK58B-30-90B14/SS 30 30,24 1 913,96 F
RFK58B-40-80B14/SS RFK58B-40-90B14/SS 40 40,13 1 913,96 F
RFK58B-50-71B14/SS RFK58B-50-80B14/SS RFK58B-50-90B14/SS 50 48,18 1 913,96 F
RFK58B-60-71B14/SS RFK58B-60-80B14/SS RFK58B-60-90B14/SS 60 59,04 1 913,96 F
Couple jusqu’à 500Nm
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 162 6,5
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 182 6,5

(tome  p.336)
-  Bras de réaction pieds et capot
de protection
(tome  p.356, p.357, p.358)
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -5% Sur demande
ØD K H ØP ØM ØN E ØT
Bride 63B5 11 4 12,8 140 115 95 195,3 9
Bride 71B14 14 5 16,3 105 85 70 202,3 6,5
Bride 80B14 19 6 21,8 120 100 80 222,3 6,5
Dimensions brides
Références Rapport Rapport
de réduction de réduction
Bride 63B5 Bride 71B14 Bride 80B14 nominal réel Prix Uni.
RFK58C-50-71B14/SS RFK58C-50-80B14/SS 50 49,18 2 222,67 F
RFK58C-60-71B14/SS RFK58C-60-80B14/SS 60 62,43 2 222,67 F
RFK58C-75-63B5/SS RFK58C-75-71B14/SS RFK58C-75-80B14/SS 75 75,45 2 222,67 F
RFK58C-100-63B5/SS RFK58C-100-71B14/SS RFK58C-100-80B14/SS 100 99,22 2 222,67 F
RFK58C-125-63B5/SS RFK58C-125-71B14/SS RFK58C-125-80B14/SS 125 125,95 2 222,67 F
RFK58C-150-63B5/SS RFK58C-150-71B14/SS RFK58C-150-80B14/SS 150 151,2 2 222,67 F
RFK58C-200-63B5/SS RFK58C-200-71B14/SS RFK58C-200-80B14/SS 200 200,66 2 222,67 F
RFK58C-250-63B5/SS RFK58C-250-71B14/SS RFK58C-250-80B14/SS 250 240,89 2 222,67 F
RFK58C-300-63B5/SS RFK58C-300-71B14/SS 300 295,18 2 222,67 F
ØP ØN
ØD
134
140